- 22950 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Ferdinandus Metzner, Silesius, Superioris Glogoviae, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter, nec non ibidem prior vigilantissimus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 22951 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Christophorus Langer, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter, nec non ibidem supprior dignissimus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus. *Factus abbas ibidem.*
- 22952 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Balthasar Gerber, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter, ibidemque provisor meritissimus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus. *Praepositus Czarnovani infulatus.*
- 22953 Adm. Rev., Relig. et Exim. D. Benedictus Ohl, Silesius, Oppoliensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter, nec non ecclesiae Wierbnensis parochus meritissimus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

- 22954 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. Antonius Ponner, Glacensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium coenobio professus Wratislaviae, presbyter, nec non ibidem novitiorum magister et circator vigilantissimus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

Problema theologicum:

Donec occuramus omnes in virum perfectum, in mensuram aetatis plenitudinis Christi. Ad Ephes. 4.

Quaeritur: An omnes beati futuri sint in statura Christi.

[1358] D. O. M. A. Anno 1676, mense Septembri, die secunda, ab hora 8. matutina, in templo academico actus publicus celebratus sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Wenceslai Sattenwolff e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario, in quo licentia ac suprema doctoratus theologici laurea

- 22955 Adm. Rev., Praenob. ac Exim. D. Georgius Josephus Augustinus Kuntsche, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae doctor, caesareo-regiae civitatis Habelschwerdensis curatus etc. condecoratus est

Problema theologicum ab Adm. Rev., Praenob. ac Exim. D. doctore neo-promoto enodatum:

Dixit ergo Thomas, qui dicitur Didymus, ad condiscipulos: Eamus et nos, ut moriamur cum eo. Joan. 11., v. 16.

Quaeritur: An gemellum indiarum apostolum Xaverium Evangelista voluerit designare.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum, catholicae fortunatumque reipublicae christianae ecclesiae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non in clytae facultati theologicae eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi maximi gloriam. [1359] Anno 1680, mense Junio, die 4, ab hora octava matutina, in templo academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Walt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Promotore Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario et generali studiorum praefecto, in quo licentia ac suprema doctoratus theologici laurea

- 22956 Adm. Rev., Praenob., Exim. ac Clar. D. Abrahamus Heisig, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae ac juris utriusque doctor, protonotarius apostolicus, parochus Mariae-pratensis condecoratus est

Problema theologicum ab Adm. Rev., Praenob., Exim. ac Clar. D. doctore enodatum:

Abraham, pater vester, exultavit, ut videret diem meum, vidit et gavisus est.
Joan. 8, v. 56.

Quaeritur: An ex his scripturae verbis ostendi possit: Abrahamum patriarcham eximium fuisse theologum?

D. O. M. A. Anno 1682, mense Augusto, die 5, ab hora octava matutina, in templo academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et promovente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario et generali studiorum praefecto, in quo sex reverendi, religiosi ac eximii domini e sacro et candidissimo ordine Praemonstratensium canonici regulares, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professi, presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati, suprema ss. theologiae laurea more institutoque academico solenniter inaugurati sunt.

[1360] Nomina reverendorum, religiosorum et eximiorum dominorum neo-doctorum:

- 22957 Rev., Relig. ac Exim. D. Ambrosius Andreas Malder, Silesius, Rattiboriensis
- 22958 Rev., Relig. ac Exim. D. Benedictus Andreas Bönisch, Silesius, Kostenthalensis. *Factus ibidem abbas.*
- 22959 Rev., Relig. ac Exim. D. Bernardus Ignatius Wancke, Moravus, Olomucensis, theologiae professor. *Factus ibidem abbas.*
- 22960 Rev., Relig. ac Exim. D. Hieronymus Joannes Flade, Moravus, Olomucensis, supprior
- 22961 Rev., Relig. ac Exim. D. Nicolaus Norbertus Dirig, Silesius, Nissensis, philosophiae professor
- 22962 Rev., Relig. ac Exim. D. Tobias Ignatius Aberspach, Silesius, Freudenthalensis, circator

Problema theologicum a reverendis, religiosis ac eximiis dominis neo-doctoribus enodatum:

Ad illud Jherem. 4., v. 7.: Candidiores Nazarei eius nive nitidiores lacte rubicundiores ebore antiquo sapphyro pulchriores.

Quaeritur: An in coelesti Hierusalem inter Nazaraeos seu religiosos aliquod futurum sit coloris vel generis aeterius sensibile discrimen.

D. O. M. A. Anno 1688, mense Junio, die secunda, ab hora 8 matutina, in templo academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Georgii Hiller Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis rectoris Magnifici, licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore

publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Exim. P. Guilielmo Frölich Societatis Jesu, theologiae doctore, sacrorum canonum professore publico et ordinario facultatis theologiae Spect. decano, in quo licentia ac suprema doctoratus theologici laurea condecoratus est

22963 ^[1361] Rev., Relig. Doct. et Exim. D. Hermannus Joannes Scheiber, Moravus, Prostannensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae doctor ejusdemque ibidem professor actualis

Problema theologicum:

Ad illud Genes. 2., v. 8: Plantaverat Dominus Deus paradisum voluptatis a principio, in quo posuit hominem, quem formaverat.

Quaeritur: An paradisus terrestris conditus sit in vere, an autumno et an coelestis eodem tempore sit reserandus hominibus glorioso cum corpore surrecturis invitam aeternam.

D. O. M. A. Anno 1692, mense Junio, die 19, ab hora 8 matutina, in templo academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamberger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Exim. P. Paulo Mezencki Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano, in quo licentia ac suprema doctoratus theologici laurea

22964 ^[1362] Adm. Rev., Praenob. ac Exim. D. Franciscus Ludovicus Panenka, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae doctor, parochus Neo-Tischinensis

more institutoque academico solemniter inauguratus est.

Problema theologicum ab Adm. Rev., Praenob. et Exim. D. neo-doctore enodatum:

Ad illud Apocal. 22, v. 2: Ubi in medio coelestis Hierosolymae dicitur esse flumen. Et ex utraque parte fluminis lignum vitae afferens fructus duodecim, per menses singulos reddens fructum suum et folia ligni ad sanitatem gentium.

Quaeritur: An in coelo futurae sint verae arbores, veri fluvii, veri horti aliaque corporales delitiae.

D. O. M. A. Anno 1699, mense Augusto, die 26., ab hora octava matutina, in templo academico actus publicus celebratus est, in quo sub rectoratu

Adm. Rev. ac Exim. P. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, ss. paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano ^[1363] septem reverendi, religiosi, doctissimi ac excellentes domini e sacro et candidissimo ordine Praemonstratensium canonici regulares, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professi presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati et licentiati, suprema ss. theologiae laurea, more institutoque academico solenniter inaugurati sunt.

Nomina reverendorum, religiosorum ac eximiorum dominorum neo-doctorum:

22965	Rev., Relig. ac Exim. D. Chrysostomus Wolff, Silesius, Kostenthalensis
22966	Rev., Relig. ac Exim. D. Ferdinandus Meixner, Moravus, Olomucensis
22967	Rev., Relig. ac Exim. D. Gregorius Holassek, Moravus, Wazanensis
22968	Rev., Relig. ac Exim. D. Laurentius Wolsteiner, Moravus, Wischkoviensis
22969	Rev., Relig. ac Exim. D. Michael Klimesch, Silesius, Stremplovicensis
22970	Rev., Relig. ac Exim. D. Thomas Escher, Moravus, Olomucensis
22971	Rev., Relig. ac Exim. D. Vincentius Popp, Moravus, Brunensis

Problema theologicum a reverendis, religiosis ac eximiis dominis neo-doctoribus enodatum:

Matth. 24., v. 31. dicitur: Mittet angelos suos cum tuba et voce magna etc.

Quaeritur: Utrum angeli in die judicii immo etiam boni in coelis et reprobi in inferno, corpora sint assumpturi?

D. O. M. A. Anno 1710, mense Septembri, die 4, ab hora octava matutina, in templo academico actus publicus celebratus est, in quo sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, ^[1364] licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali et promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Milwentzl Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in praefata universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano, quatuor reverendi, religiosi, doctissimi ac excellentes domini e sacro candidissimo et exempto ordine Praemonstratensium canonici regulares, regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professi presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei formati, licentia et suprema doctoratus theologici laurea, more institutoque academico solenniter inaugurati sunt.

Nomina reverendorum, religiosorum ac eximiorum dominorum
ss. theologiae neo-doctorum:

- 22972 Rev., Relig. ac Exim. D. P. Augustinus Gruber, Austriacus, Pernecensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professus, ss. theologiae doctor ejusdemque professor actualis Gradicensis
- 22973 Rev., Relig. ac Exim. D. P. Elias Braunsch, Silesius, Neo-Stadiensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis professor, ibidem novitiorum magister, ss. theologiae doctor
- 22974 Rev., Relig. ac Exim. D. P. Martinus Czech, Silesius, Neükirchensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis professor, capellanus Kynicensis, ss. theologiae doctor
- 22975 Rev., Relig. ac Exim. D. P. Otto Depser, Moravus, Olomucensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis professor, in celeberrimo monasterio Zabrdovicensi ejusdem sacri ordinis professor philosophiae actualis, ss. theologiae doctor

Problema theologicum a reverendis, religiosis ac eximiis dominis ss.
theologiae doctoribus discussum:

Super illud Lucae 22., v. 29. et 30: Et ego dispono vobis, sicut disposuit mihi Pater meus regnum, ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo etc.

Quaeritur: An homines beati in caelo convivium sint celebraturi, nec ne?

D. O. M. A. Anno 1720, mense Majo, die 16, ab hora octava matutina, in auditorio academico actus publicus celebratus est ^[1365] sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, promovente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, tres reverendissimi, admodum reverendi, praenobiles, doctissimi ac praecellentes domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalauri formati, licenciati ac suprema doctoratus theologici laurea more institutoque academico sollemniter inaugurati sunt.

Nomina reverendissimorum, admodum reverendorum, praenobilium
ac eximiorum dominorum ss. theologiae neo-doctorum:

- 22976 Adm. Rev., Praenob. ac Exim. D. Franciscus Ignatius Lober, Moravus, Höstingensis, ss. theologiae doctor, juris utriusque doctoratus candidatus, auspiciens curatus meritissimus
- 22977 Adm. Rev., Praenob. ac Exim. D. Joannes Franciscus Knauer, Moravus, Zwittaviensis, ss. theologiae doctor, proto-notarius apostolicus, Bodensadiensis curatus meritissimus

- 22978 Rev., Praenob. ac Exim. D. Joannes Rudolphus Amandus Helcher, Moravus, Nicolspurgensis, ss. theologiae doctor, proto-notarius apostolicus, insignis ecclesiae collegiatae Nicolspurgi ad d. Wenceslaum canonicus curatus nec non ad Lauretanam Thaumaturgam beneficiatus dignissimus

Problema theologicum a reverendissimis, admodum reverendis, praenobilibus ac eximiis dominis ss. theologiae doctoribus enodatum:

Super illud Matthaei 18, v. 20: Ubi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum.

Quaeritur: Utrum concilii etiam generalis infallibilitas sit supra Pontificem?

D. O. M. A. Anno 1720, mense Augusto, die 13, ab hora octava matutina, in auditorio academico actus publicus celebratus est sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. ^[1366] Licentiam conferente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in praefata universitate professore publico ac ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano, quatuor admodum reverendi, religiosi, doctissimi ac praecellentes domini e sacro candidissimo et exempto ordine Praemonstratensium canonici regulares, regiae ecclesiae Gradicensis in Moravia ad Olomucium professi, presbyteri, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalauri formati, duo insuper jam licentiatii, reliqui duo ante licentia, ac demum una suprema doctoratus theologici laurea, more institutoque academico solenniter inaugurati sunt.

Nomina admodum reverendorum ac eximiorum dominorum ss. theologiae doctorum:

- 22979 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. P. Cyrillus Wychrowsky, Moravus, Freybergensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, ibidem superior actualis, ss. theologiae doctor
- 22980 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. P. Melchior Hamerle, Moravus, Telczensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus et theologiae professor actualis, ss. theologiae doctor
- 22981 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. P. Nepomucenus Wiminko, Moravus, Prostannensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professus, supprior et theologiae professor emeritus, ss. theologiae doctor
- 22982 Adm. Rev., Relig. ac Exim. D. P. Norbertus Umlauff, Moravus, Czernohorensis, sacri, candidissimi et exempti ordinis Praemonstratensis ca-

nonicus regularis, regiae ecclesiae Gradicensis in marchionatu Moraviae ad Olomucium professorus, ibidem prior actualis, ss. theologiae doctor

Problema theologicum ab admodum reverendis, religiosis ac eximiis dominis, ss. theologiae doctoribus discussum:

Super illo Joannes 6., v. 56: Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus.

Quaeritur: An augustissimum Eucharistiae sacramentum, sub quo velatur dilectus candidus et rubicundus sit non tantum mysterium fidei, sed etiam rationis.

Anno 1728. Promotore Rev., Clar. ac Exim. P. Joanne Libig e Societate Jesu, ss. canonum et ss. theologiae doctore ejusdemque professore actuali et decano

22983 Rev. et Perill. D. Wenceslaus Hnateck de Weggefurth, Rev. officii Olomucensis assessor nominatus et Charwatensium curatus actualis

^[1367] Anno 1729, die 14 Julii. Promotore Rev., Clar. ac Exim. D. Joanne Libig e Societate Jesu, ss. canonum et ss. theologiae doctore ejusdemque professore actuali et decano.

22984 Rev. ac Exim. D. Paulus Watzlavick, Moravus, Hulchinensis, sacri, candidissimi ordinis Praemontratiensium professorus, ecclesiae Gradicensis canonicus regularis Olomucii

22985 Rev. ac Exim. D. Raphael Nolbeck, Moravus, Nicolspurgensis, ejusdem ordinis et ecclesiae professorus

22986 Rev. ac Exim. D. Wolfgangus Troblitsch, Moravus, Auspicensis, ejusdem ordinis et ecclesiae professorus

^[1373] Pro doctoribus et professoribus juris.

22987 Paulus J. Wodiczka, JUD.

^[1375] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1709, mense Augusto, die 20., an hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio, 25 perillustres, praeobiles, reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in prenominate alma universitate Ampl. cancellario nec non supremo ac generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Milwentzl

Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22988 Rev., Doct. ac Excell. D. Bartholomaeus Bernardus Halanek, Moravus, Trubecensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22989 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Flessel, Moravus, Neo-titschinensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22990 Perill., Rev., Doct. ac Excell. D. Christianus eques de Kottwitz, Silesius, Trebnicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22991 Rev., Relig., Doct. ac Excell. P. Firmianus Wollk, Lithvanus, ex districtu Osmianensi, ordinis s. Basilii Magni, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22992 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Antonius Busta, Moravus, Vaitlsbrunensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22993 Rev., Doct. ac Excell. D. P. Georgius Morava, Silesius, Probnicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22994 ^[1376] Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Klumpar, Bohemus, Kossumbergensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22995 Rev., Doct. ac Excell. D. P. Jacobus Kleczka, Moravus, Staržicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22996 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Laipoldt, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22997 Doct. ac Excell. D. Innocentius Ignatius Adler, Austriacus, Retzensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22998 Doct. ac Excell. D. Joannes Böhm, Moravus, Dubensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22999 Rev., Doct. ac Excell. D. P. Joannes Nebusky, Moravus, Sternbergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23000 Rev., Doct. ac Excell. D. P. Joannes Schuster, Silesius, Faulenbrukensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23001 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Urban, Silesius, Freüenthalensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23002 Praenob., Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Zumsande de Sandberg, Silesius, Rigersdorffensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archi-diaconi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23003 Doct. ac Excell. D. Josephus Finger, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23004 Perill., Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus eques de Platerra, Livo, Felkensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23005 Doct. ac Excell. D. Josephus Rzeikal, Moravus, Wassanensis, artium liberalium et philosophiae magister

- 23006 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Laurentius Zimmerman, Moravus, Olomucensis, canonicus regularis, Lateranensis ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 23007 Rev., Doct. ac Excell. D. Martinus Pozarnik, Moravus, Zahlinicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23008 Rev., Doct. ac Excell. D. P. Mathias Sedlaczek, Silesius, Wrancensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23009 Rev., Relig., Doct. ac Excell. P. Patritius Bielsky, Lithvanus, ex districtu Osmianensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23010 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Mizia, Silesius, Albrechticensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23011 Rev., Doct. ac Excell. D. Tobias Hauff, Moravus, Zarensis, Rev. et Seren. D. Lotharingiae ducis, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23012 ^[1377] Rev., Doct. ac Excell. D. Valentinus Kasperek, Moravus, Holleschoviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a perillustribus, praenobilibus, reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum: Super illud Daniel 7, v. 10: Millia millium ministrabant ei et decies millies centena millia assistebant ei.

Quaeritur: Quantus sit numerus creatorum a deo angelorum?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1710, mense Augusto, die 7., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 16 praenobiles, reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joachimo Stechau e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praefata universitate Ampl. cancellario nec non supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Nonnert e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario nec non facultatis theologiae seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 23013 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Dolezel, Moravus, Butzovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

- 23014 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Antonius Niclas, sacri et exempti ordinis Cisterciensis Henrichovii in Silesia professor, ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23015 Rev., Doct. ac Excell. D. Augustinus Cziczatka, Moravus, Müglicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23016 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Skoczowsky, Moravus, Klobucensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23017 ^[1378] Rev., Doct. ac Excell. D. Godefridus Franck, Moravus, Richnovien-sis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalau-reus formatus
- 23018 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. P. Henricus Wentzl, Boemus, Kronsta-diensis, canonicus regularis Lateranensis, ordinis s. Augustini Olomuċii ad Omnes sanctos professor, artium liberalium et philosophiae magis-ter, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23019 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Freistler, Moravus, Olomucensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-phiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23020 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Kolig, Moravus, Neotitschinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23021 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Thomaei, Boemus, Kossumbergensis, Rev. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archidiaconi cathedralis ecclesiae Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23022 Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Posamko, Silesius, Wratislaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23023 Praenob., Rev., Doct. ac Excell. D. P. Mathias Orbán de Dieter, Ungarus, Fölso-Tarkaniensis, ex comitatu Borsodiensi, artium liberalium et phi-losophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23024 Rev., Doct. ac Excell. D. Mathias Sambler, Austriacus, Retzensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-phiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23025 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Kalus, Silesius, Teschinensis, artium li-beralium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23026 Rev., Doct. ac Excell. D. Philippus Knaur, Moravus, Zwittaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philoso-phiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23027 Rev., Doct. ac Excell. D. Simon Grossinger, Moravus, Hradistiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23028 Rev., Relig., Doct. ac Excell. Fr. Tobias Girth, sacri et exempti ordinis Cisterciensis Henrichovii in Silesia professor, ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

Problema theologicum ab excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

Super illud Matth. 26., v. 29: Dico autem vobis: Non bibam amodo de hoc genimine vitis usque in diem illum, cum illud bibam vobiscum novum in regno Patris mei.

Quaeritur: Sitne Sacramentum Eucharistiae, quod fuit inter viatores, mansurum inter comprehensores, nec ne?

[1379] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1711, mense Septembri, die 3, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 14 [!] praenobiles, reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Capeta e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Milwentzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata universitate Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto nec non facultatis theologiae seniore. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 23029 Rev., Doct. ac Excell. D. Andreas Klammert, Moravus, Grötzensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23030 Rev., Doct. ac Excell. D. Antonius Weber, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23031 Rev., Doct. ac Excell. D. Bernardus Raida, Moravus, Mistecensis, reverendissimi semper fidelis capituli A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23032 [1380] Rev., Doct. ac Excell. D. Christophorus Hön, Boemus, Glacensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23033 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Fischer, Moravus, Hochwaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23034 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Kleindinst, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23035 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Linek, Moravus, Morzicensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex con-

- victu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23036 Rev., Doct. ac Excell. D. Henricus Fürnrohr, Rhaetus, Harburgensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23037 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Bezdieczky, Moravus, Billovicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23038 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Hertl, Moravus, Neo-Titschinensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23039 Praenob., Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Mardoch, Moravus, Hranicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23040 Rev., Doct. ac Excell. D. Michael Jobst, Silesius, Nissensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23041 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Bochnik, Moravus, Rostienicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

Problema theologicum ab excellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discussum:

Super illud Apocalyp. c. 1., v. 1: Et vidi caelum novum et terram novam. Primum enim caelum, et prima terra abiit.

Quaeritur: An mundus sub extremum iudicii diem quoad substantiam sit innovandus?

[1381] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1712, mense Augusto, die 22, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 18 reverendi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Milwenzl e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata universitate Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto nec non facultatis theologiae seniore, promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Nonnert e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 23042 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Koblitz, Boemus, Braunensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23043 Rev., Doct. ac Praecell. D. Antonius Leziak, Moravus, Hunno Brodensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23044 Rev., Doct. ac Praecell. D. Augustinus Taubenkorb, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23045 Rev., Doct. ac Praecell. D. Carolus Helcher, Moravus, Nicolsburgensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23046 ^[1382] Rev., Doct. ac Praecell. D. David Passeka, Moravus, Mistecensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23047 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Huber, Austriacus, Felsburgensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23048 Rev., Doct. ac Praecell. D. Franciscus Schwebischer, Moravus, Olomucensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23049 Rev., Doct. ac Praecell. D. Fridericus Kordt, Boemus, Rhonoviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23050 Rev., Doct. ac Praecell. D. Georgius Geisler, Moravus, Fulnecensis, Emin. D. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23051 Rev., Doct. ac Praecell. D. Ignatius Leicher, Silesius, Vogstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23052 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Chitil, Moravus, Komaroviensis, Emin. D. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23053 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Patzko, Moravus, Trebitzensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23054 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Cüspöky [?], Ungarus, Hagimba-
poletanensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium
et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23055 Rev., Doct. ac Praecell. D. Joannes Walek, Moravus, Dobroczkovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23056 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Koneczny, Silesius, Hatzensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23057 Rev., Doct. ac Praecell. D. Mathias Pruscha, Moravus, Trebiczensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

- 23058 Rev., Doct. ac Praecell. D. Petrus Koneczny, Moravus, Olomucensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus
- 23059 Rev., Nob., Doct. ac Praecell. D. Tobias Oppitz, Boemus, Lippensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae baccalaureus formatus

Quaestio theologico-scripturistica ^[1383] a reverendis, nobilibus, doctissimis ac praecellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discussa super illud: 2 Petri c. 1 v. 16: Non doctas fabulas secuti notam fecimus vobis Domini Christi Jesu Christi virtutem et praesentiam, sed speculatores facti illius magnitudinis.

Quaeritur: Num aliquis praeter Christum viator fuerit una divinitatis, prout est in se speculator?

D. O. M. A. Quod bonum felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1713, mense Augusto, die 22, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 20 praenobiles, reverendi, religiosi et doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Mülwenzel e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, in praenominata universitate Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto nec non facultatis theologiae seniore. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Absolon e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

- ^[1384] Nomina dominorum baccalaureatus theologici candidatorum:
- 23060 Rev., Relig. ac Doct. P. Adalbertus Rosansky, Tyrolensis, Oenipontanus, sacri, canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23061 Doct. D. Andreas Glos, Silesius, Ratiboriensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23062 Doct. D. Bernardus Jacobides, Silesius, Lanensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23063 Rev., Relig. ac Doct. D. Carolus Finsterwalder, Moravus, Cremsirien-sis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23064 Rev. ac Doct. D. Carolus Kolebal, Moravus, Hradistiensis, artium liberalium et philosophiae magister

- 23065 Rev. ac Doct. D. Carolus Poltzer, Moravus, Lipnicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23066 Rev. ac Doct. D. Carolus Schmidt, Boemus, Grulichiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23067 Rev., Relig. ac Doct. P. Cyrillus Wichrowsky, Moravus, Freybergensis, sacri canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23068 Rev. ac Doct. D. Ferdinandus Eckert, Boemus, Grulichiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23069 Rev. ac Doct. D. Ferdinandus Reichel, Boemus, Stražensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23070 Doct. D. Ferdinandus Tiltscher, Moravus, Tannovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23071 Rev. ac Doct. D. Franciscus Just, Silesius, Jaroviensis, Rev. ac Ill. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archi-diaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23072 Rev., Praenob. ac Doct. D. Franciscus Pilotti, Moravus, Nicolsburgensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23073 Rev. ac Doct. D. Georgius Dussik, Boemus, Žiželicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23074 Rev., Relig. ac Doct. P. Georgius Horla, Boemus, Poczatecensis, sacri canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Silöensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23075 Doct. D. Georgius Nawratsky, Moravus, Slawiczinensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23076 Rev., Relig. ac Doct. P. Jacobus Birgl, Moravus, Littoviensis, sacri canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23077 Rev. ac Doct. D. Jacobus Chila, Silesius, Dehilowiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23078 Rev. ac Doct. D. Jacobus Niemetz, Moravus, Archleboviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23079 Rev., Relig. ac Doct. P. Joachimus Breüner, Salisburgensis, Mattscensis, sacri canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23080 Rev. ac Doct. D. Joannes Czermak, Moravus, Kojetinensis, Rev. D. a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23081 Rev. ac Doct. D. Joannes Pekarek, Moravus, Hradistiensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23082 Doct. D. Joannes Tölck, Boemus, Braunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23083 Rev. ac Doct. D. Joannes Vogel, Silesius, Wirbenthalensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23084 ^[1385] Rev. ac Doct. D. Josephus Rakinger, Silesius, Oppaviensis, Rev. ac Ill. D. Joannis Gobar, quondam suffraganei et archi-diaconi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23085 Rev., Relig. ac Doct. P. Norbertus Umlauff, Moravus, Gödingensis, sacri canonici et exempti ordinis Praemonstratensis celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister

- 23086 Rev. ac Doct. D. Simon Postawka, Silesius, Coslensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23087 Rev., ac Doct. Thomas Lasstowka, Silesius, Hulczinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23088 Rev. ac Doct. D. Wilhelmus Föllich, Moravus, Lispicensis, presbyter ecclesiasticus, artium liberalium et philosophiae magister

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis ac doctissimis dominis baccalaureatus theologi candidatis discussum super illud:

Genes. 1, v. 6.: Dixit Deus: Fiat firmamentum in medio aquarum et dividat aquas ab aquis.

Quaeritur: An sub his verbis mystice intelligi possit praefiguratum esse Verbum incarnatum, aut sine omni labe conceptam ss. Christi matrem Mariam?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inlyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inlytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitum honorem. Anno 1714, mense Augusto, die 6, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inlytae facultatis theologiae collegio 25 perillustres, reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente et promovente Rev. ac Exim. P. Joanne Nonnert e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario, facultatis theologiae Spect. decano nec non praenominatae universitatis Ampl. pro-cancellario et supremo ac generali studiorum vice-praefecto.

[1386] Nomina dominorum baccalaureatus theologi candidatorum:

- 23089 Rev. ac Doct. Adamus Gintzel, ex comitatu Glacensi, Habelschwerdensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23090 Rev. ac Doct. D. Antonius Hoffman, ex comitatu Glacensi, Wolffsdorfensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23091 Rev. ac Doct. D. Antonius Zisska, Moravus, Telčzensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23092 Rev. ac Doct. D. Carolus Leist, Silesius, Glogoviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23093 Rev. ac Doct. D. Casparus Rossipal, Silesius, Bransdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23094 Rev. ac Doct. D. Franciscus Gallus, Silesius, Goržicensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23095 Rev. ac Doct. D. Franciscus Hruskiades, Silesius, Chabicoviensis, artium liberalium et philosophiae magister

- 23096 Rev. ac Doct. D. Franciscus Ledniczky, Moravus, Mistecensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23097 Rev. ac Doct. D. Franciscus Schelhorn, Moravus, Trebiczensis, Emin. D. S. R. E. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23098 Perill. ac Doct. D. Franciscus Josephus Zeno eques de Danhaus, Tyrolensis, Bolsanensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23099 Rev. ac Doct. D. Fridericus Mathan, Moravus, Halbendorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23100 Rev., Relig. ac Doct. D. Georgius Mitschke, Moravus, Sternbergensis, canonicorum regularium Lateranensium ordinis s. Augustini Sternbergae ad Beatam Virginem Annunciatam professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23101 Rev. ac Doct. D. Henricus Wolff, ex comitatu Glacensi, Kislingswaldensis, presbyter ecclesiasticus, artium liberalium et philosophiae magister
- 23102 Rev. ac Doct. D. Joannes Hulla, Moravus, Trebiczensis, Emin. S. R. E. cardinalis de Schrattenbach, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23103 Rev. ac Doct. D. Joannes Pirhel, Silesius, Bislawicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23104 Rev. ac Doct. D. Joannes Spiller, Silesius, Hennersdorffensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23105 Rev. ac Doct. D. Joannes Straufus, Moravus, Brisoviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23106 Rev. ac Doct. Joannes Wittig, Silesius, Freüdenthalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23107 Rev. ac Doct. D. Joannes Zelinka, Moravus, Kwassicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23108 ^[1387] Rev. ac Doct. D. Josephus Löffler, Moravus, Ostroviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 23109 Rev., Relig. ac Doct. D. Laurentius Obeyel, Moravus, Sternbergensis, canonicorum regularium Lateranensium ordinis s. Augustini Sternbergae ad Beatam Virginem Mariam Annunciatam professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23110 Rev. ac Doct. D. Leopoldus Wessely, Moravus, Bliskovicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 23111 Rev., Relig. ac Doct. D. Mathias Majern, Ungarus, Kremnicensis, canonicorum regularium Lateranensium ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23112 Rev., Relig. ac Doct. D. Philippus Heselmann, Moravus, Kremsirienis, canonicorum regularium Lateranensium ordinis s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 23113 Rev. ac Doct. D. Paulus Odpowidal, Moravus, Wilimoviensis, artium liberalium et philosophiae magister

Quaestio theologica a perillustribus, reverendis, religiosis ac doctissimis dominis baccalaureatus theologici candidatis disputianda super illud:

Apostoli 2 Timoth. cap. 4., v. 7: Bonum certamen certavi, cursum consummavi.

Quaeritur: An bona cursus consummatio cadat sub meritum?

Nomina dominorum baccalaureatus theologici candidatorum.

Anno 1717, sub rectoratu Rev. ac Exim. Caroli Pfefferkorn e Societate Jesu, collegii et universitatis rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu. Promovente P. Martino Hlawaczek e Societate Jesu.

- 23114 Rev. ac Doct. D. Adrianus Janko, Moravus, Iglaviensis, Praemonstratensis
- 23115 Rev. ac Doct. D. Balthasar Wolff, Silesius, Kostenthalensis, ex convictu
- 23116 Rev. ac Doct. D. Bartholomaeus Pavek, Moravus, Krakovicensis, ex convictu
- 23117 Rev. ac Doct. D. Christophorus Hauenschildt, Silesius, Beerwaldensis, ex convictu
- 23118 Rev. ac Doct. D. Franciscus Hajek, Boemus, Alto-Mautensis, canonicus regularis
- 23119 Rev. ac Doct. D. Gabriel Krantz, Moravus, Freibergensis, Praemonstratensis
- 23120 Rev. ac Doct. D. Georgius Oczko, Moravus, Mistecensis, ex convictu
- 23121 Rev. ac Doct. D. Jacobus Wolff, Moravus, Telczensis, ex convictu
- 23122 Rev. ac Doct. D. Joannes Khell, Moravus, Ewanovicensis, ex convictu
- 23123 Rev. ac Doct. D. Joannes Kober, ex comitatu Glacensi, Habelschwerdensis, ex convictu
- 23124 Rev. ac Doct. D. Joannes Schindler, Moravus, Neo-titschinensis, ex convictu
- 23125 Rev. ac Doct. D. Joannes Schnell, Boemus, Crumloviensis, ex convictu
- 23126 Rev. ac Doct. D. Martinus Czepvisi, Ungarus, Czikiensis, ex convictu
- 23127 Rev. ac Doct. D. P. Mauritius Wagner, Moravus, Ostroviensis, Praemonstratensis
- 23128 ^[1388] Rev. ac Doct. D. P. Maximilianus Stiedron, Ungarus, Schassiensis, Praemonstratensis
- 23129 Rev. ac Doct. D. Paulus Lyer, Boemus, Hermanicensis, ex convictu
- 23130 Rev. ac Doct. D. P. Raphael Nolbek, Moravus, Nikolspurgensis, Praemonstratensis
- 23131 Rev. ac Doct. D. P. Robertus Chmel, Moravus, Slavicziensis, Praemonstratensis
- 23132 Rev. ac Doct. D. P. Wolfgangus Troblitsch, Moravus, Auspicensis, Praemonstratensis

Quaestio theologica a reverendis, religiosis, doctissimis ac praecellentibus dominis baccalaureis discussa super illud ad Hebraeos 11., vers. 13: Juxta fidem defuncti sunt omnes iste non acceptis repromissionibus, sed a longe eas aspicientes.

Quaeritur: An Virgo Beatissima, si praemortua fuisset Christo, illico esset visura intuitive Deum.

Nomina dominorum baccalaureorum theologiae 1718.